АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая 2023

                                                                              № 192

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 21.06.2018  № 282

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 21.06.2018 №282 «О создании при администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Тереньгульский район»» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3. раздела 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5.3. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. В случае необходимости по инициативе главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район», председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, а также члена комиссии (по согласованию с председателем комиссии или его заместителем и по представлению секретаря комиссии)  могут  проводиться  внеочередные заседания комиссии.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального  образования
«Тереньгульский район»                                                                Г.А.Шерстнев
0210